

**WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ JASTRZĘBSKIEJ SPÓŁKI WĘGLOWEJ S.A.  
ORAZ JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE JASTRZĘBSKIEJ SPÓŁKI WĘGLOWEJ S.A.**

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. PLN		w tys. EUR	
	3 kwartały 2022	3 kwartały 2021	3 kwartały 2022	3 kwartały 2021
	okres od 01.01.2022	okres od 01.01.2021	okres od 01.01.2022	okres od 01.01.2021
	do 30.09.2022	do 30.09.2021	do 30.09.2022	do 30.09.2021
<b>Dane dotyczące skonsolidowanego sprawozdania finansowego</b>				
Przychody ze sprzedaży	16 049 230,16	6 756 174,83	3 423 470,60	1 482 104,82
Zysk operacyjny	7 806 032,39	12 864,63	1 665 109,30	2 822,12
Zysk/(strata) przed opodatkowaniem	7 849 733,66	(65 308,80)	1 674 431,24	(14 326,82)
Zysk/(strata) netto	6 360 255,63	(62 767,49)	1 356 709,82	(13 769,33)
Całkowite dochody razem	6 334 376,25	(92 221,52)	1 351 189,47	(20 230,67)
Zysk/(strata) netto przypadający(a) na:	6 360 255,63	(62 767,49)	1 356 709,82	(13 769,33)
- akcjonariuszy Jednostki dominującej	6 328 063,13	(103 937,98)	1 349 842,82	(22 800,92)
- udziały niekontrolujące	32 192,50	41 170,49	6 867,00	9 031,59
Całkowite dochody przypadające na:	6 334 376,25	(92 221,52)	1 351 189,47	(20 230,67)
- akcjonariuszy Jednostki dominującej	6 301 806,58	(133 392,01)	1 344 242,02	(29 262,26)
- udziały niekontrolujące	32 569,67	41 170,49	6 947,45	9 031,59
Ilość akcji (w szt.)	117 411 596	117 411 596	117 411 596	117 411 596
Zysk/(strata) na akcję przypadający(a) na akcjonariuszy Jednostki dominującej (wyrażony(a) w PLN/EUR na jedną akcję)	53,90	(0,89)	11,50	(0,20)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	9 033 040,68	695 504,74	1 926 843,15	152 573,16
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(4 225 282,48)	(1 199 870,98)	(901 297,46)	(263 216,19)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(799 747,71)	(224 387,51)	(170 594,65)	(49 223,98)
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	4 008 010,49	(728 753,75)	854 951,04	(159 867,01)
	<b>Stan na 30.09.2022</b>	<b>Stan na 31.12.2021</b>	<b>Stan na 30.09.2022</b>	<b>Stan na 31.12.2021</b>
Aktywa trwałe	17 119 536,23	12 070 155,96	3 515 449,55	2 624 289,25
Aktywa obrotowe	7 993 660,51	3 891 627,01	1 641 476,14	846 116,23
Razem aktywa	25 113 196,74	15 961 782,97	5 156 925,69	3 470 405,48
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Jednostki dominującej	14 151 025,88	7 851 505,27	2 905 874,14	1 707 071,63
Udziały niekontrolujące	500 958,78	446 279,75	102 870,50	97 029,99
Kapitał własny razem	14 651 984,66	8 297 785,02	3 008 744,64	1 804 101,63
Zobowiązania długoterminowe	3 300 760,87	3 814 754,24	677 802,14	829 402,58
Zobowiązania krótkoterminowe	7 160 451,21	3 849 243,71	1 470 378,91	836 901,27
Razem zobowiązania	10 461 212,08	7 663 997,95	2 148 181,05	1 666 303,85
<b>Dane dotyczące sprawozdania finansowego</b>				
Przychody ze sprzedaży	20 719 459,61	8 344 478,96	4 419 679,95	1 830 531,75
Zysk/(strata) operacyjny/(a)	7 344 735,53	(869 707,02)	1 566 709,80	(190 787,98)
Zysk/(strata) przed opodatkowaniem	7 343 982,45	(964 337,43)	1 566 549,16	(211 547,09)
Zysk/(strata) netto	5 939 206,50	(770 597,44)	1 266 895,58	(169 046,27)
Całkowite dochody razem	5 903 187,92	(800 051,48)	1 259 212,44	(175 507,62)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	9 627 932,88	(347 861,94)	2 053 739,95	(76 310,62)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(3 743 824,25)	(973 519,93)	(798 597,32)	(213 561,46)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(900 433,25)	(256 714,81)	(192 071,94)	(56 315,63)
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	4 983 675,38	(1 578 096,68)	1 063 070,69	(346 187,71)
	<b>Stan na 30.09.2022</b>	<b>Stan na 31.12.2021</b>	<b>Stan na 30.09.2022</b>	<b>Stan na 31.12.2021</b>
Aktywa trwałe	14 217 710,67	11 372 262,04	2 919 567,68	2 472 553,39
Aktywa obrotowe	6 599 195,95	3 722 936,65	1 355 126,69	809 439,63
Razem aktywa	20 816 906,62	15 095 198,69	4 274 694,37	3 281 993,02
Kapitał podstawowy	1 251 878,40	1 251 878,40	257 069,78	272 182,98
Kapitał własny razem	12 595 654,46	6 692 466,53	2 586 482,91	1 455 073,82
Zobowiązania długoterminowe	2 816 851,11	3 465 099,46	578 432,61	753 380,76
Zobowiązania krótkoterminowe	5 404 401,05	4 937 632,70	1 109 778,85	1 073 538,44
Razem zobowiązania	8 221 252,16	8 402 732,16	1 688 211,46	1 826 919,20

**Zastosowane kursy EUR/PLN:**

\* Pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej przeliczono według kursu średniego euro ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski, obowiązującego na dzień kończący okres sprawozdawczy.

\* Pozycje sprawozdania z wyniku finansowego i innych całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych przeliczono według kursu średniego euro będącego średnią arytmetyczną średnich kursów euro ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski i obowiązujących na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca okresu sprawozdawczego.

	2022	2021
Kurs euro na dzień kończący okres sprawozdawczy 31.12.2021 i 30.09.2022	4,8698	4,5994
Średni kurs euro w okresie od 01.01. do 30.09.	4,6880	4,5585
Najniższy kurs euro w okresie od 01.01. do 30.09.	4,4879	4,4541
Najwyższy kurs euro w okresie od 01.01. do 30.09.	4,9647	4,6603